
Schindler i

Smlouva na servisní služby typu Basic uzavřená podle § 2536 a násLz. č, 39/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva")

Číslo smlouvy Objednatele: ÁOX f $X7') ^?/"'
Číslo smlouvy Zhotovitele: HS 55160 E

Objednatel Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara li. 1/1
370 92 České Budějovice

IČ/RČ 00244732
DIČ CZ00244732
zastoupený ve věcech smluvních: íng. Jih Svoboda, primátor města

ve věcech technických: Íng. Michal Voieník, vedoucí odboru
vnitřních věcí

telefon 702248623
e-mail volenikm@c-budejovice.cz

zasílací adresa Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice 1

dále jen "Objednatel1

Zhotovitel Schindler CZ, a.s,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

Spisová značka: oddíl B, vložka 9174 vedená u Městského soudu v Praze

IC 27127010
DIČ CZ27127010
bankovní spojení ČSOB, a.s.
čísío účtu 900476493/0300
zastoupená Jiří Řechtáček, Oblastní ředitel (ve věcech smluvních)

Monika Hošnová, Vedoucí oddělení administrativní podpory NI/MOD/E!
ČR & SR (ve věcech smluvních)

telefon 257 293 132
e-maií info.cz@schindlér.com
ID datové schránky wtzf/32
internetové stránky www.schindier-cz.cz

dále jen "Zhotovitel"

Kontakt Zhotovitele ve věcech obchodních:

kontaktní osoba Zdenek Gregor
mobilní telefon +420737 270 342
e-maií zdenek.gregor@schindler.com

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Číslo objednávky 0135752379

Schindler i

Smlouva na servisní služby typu Basic uzavřená podle § 2536 a násLz. č, 39/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva")

Číslo smlouvy Objednatele: ÁOX f $X 7') ^■/"'
Číslo smlouvy Zhotovitele: HS 55160 E

Objednatel Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara li. 1/1 
370 92 České Budějovice

IČ/RČ
DIČ
zastoupený

telefon
e-mail

zasílací adresa

dále jen "Objednatel1 

Zhotovitel

00244732
CZ00244732
ve věcech smluvních: íng. Jih Svoboda, primátor města 
ve věcech technických: Íng. Michal Voieník, vedoucí odboru 
vnitřních věcí 
702248623
volenikm@c-budejovice.cz

Statutární město České Budějovice 
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1 
370 01 České Budějovice 1

Schindler CZ, a.s, 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5

Spisová značka: oddíl B, vložka 9174 vedená u Městského soudu v Praze

IC 27127010
DIČ CZ27127010
bankovní spojení ČSOB, a.s.
čísío účtu 900476493/0300
zastoupená Jiří Řechtáček, Oblastní ředitel (ve věcech smluvních)

Monika Hošnová, Vedoucí oddělení administrativní podpory NI/MOD/E! 
ČR & SR (ve věcech smluvních) 

telefon 257 293 132
e-maií info.cz@schindlér.com
ID datové schránky wtzf/32
internetové stránky www.schindier-cz.cz

dále jen "Zhotovitel"

Kontakt Zhotovitele ve věcech obchodních:

kontaktní osoba 
mobilní telefon 
e-maií

Zdenek Gregor
+420737 270 342
zdenek.gregor@schindler.com

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E 
Číslo objednávky 0135752379



Poruchy hlaste na Centrální dispečink Schindler 24/7 tet. 844 844 808 nebo 257 293 123

Čísla zařízení viz seznam zařízení obsažených ve Smlouvě

ČI, 1 Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytovat servisní činnost a vykonávat havarijní službu
(odstraňování provozních poruch) na určených výtazích Objednatele dle níže sjednaných podmínek a závazek
Objednatele uhradit Zhotoviteli za řádně provedenou činnost sjednanou odměnu. Předmětem servisní činnosti je
provádění pravidelného servisu v termínech stanovených dle příslušných ČSN na výtazích Objednatele
specifikovaných v Příloze č,1 a umístěných na adrese.České Budějovice, nám. Přemysla Otakara il. 1/1, 370 92
České Budějovice (v budově radnice). Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli služby na zařízení v rozsahu
sjednaném v Příloze č,1 (Rozsah služeb) a v souladu s přiloženými Všeobecnými obchodními podmínkami
Zhotovitele (Příloha Č.2). Tyto dokumenty, společně-s veškerými dodatečnými dokumenty zde uvedenými tvoří
součást této Smlouvy.

1.2 Zhotovitel se vedle výše uvedeného zavazuje na základě požadavku Objednatele provádět i opravy výtahů
specifikovaných v Příloze č.1, pokud to bude vyžadovat jejich provozní stav. Vpřípadě, že budou závady výtahů
uvedeny v inspekčních zprávách vystavených akreditovaným inspekčním orgánem jako provozní rizika a bude se
jednat o opravy větších funkčních ceiků, bude na tuto opravu Zhotovitelem zpracována separátní cenová nabídka.

ČI.2 Cena

2.1 Celková cena bez DPH za paušální služby uvedené v Příloze č.1 této Smlouvy činí

Měsíční cena v Kč bez DPH: 2050,00
slovy; dvatisícepadesát korun českých

2.2 Celková cena bez DPH pro výkony mimo paušální služby uvedené v Příloze č,1 této Smlouvy činí

Základní hodinová sazba v Kč bez DPH: 710,00
slovy: sedmsetdeset korun českých

2.3 Příslušná daň z přidané hodnoty je účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. V případě, že dojde ke změně sazby DPH, bude tato sazba odpovídajícím způsobem upravena.

2.4 Zhotovitel má právo jednostranně upravit cenu na základě navýšení nákladů způsobených změnami norem,
předpisů, vyhlášek a zákonů Či na základě zvýšení opotřebovanosti zařízení vedoucí k navýšení nákladů v oblasti
údržby a oprav zařízení s účinností 2 měsíce po odeslání písemného avíza Objednateli. Nevyjádrí-li Objednatel
písemně do 1 měsíce po obdržení avíza svůj nesouhlas se změnou ceny, platí, že nová cena byla dohodnuta.

2.5 Další úprava ceny pouze dle přiložených všeobecných obchodních podmínek.

ČI.3 Platební podmínky

3.1 Frekvence fakturace: vždy k 30. dni 3. měsíce platebního období

3.2 Platební období: 3 měsíce

3.3 Splatnost faktury: splatnost 30 dnů od doručení faktury Objednateli

3.4 Mimořádné práce provedené nad rozsah sjednaný touto Smlouvou, včetně materiálu a náhradních dílů bude
Zhotovitel fakturovat po jejich dokončení v běžných zakázkových sazbách, které mohou obsahovat přirážku za

. práci přesčasovou, o svátcích či ve dnech pracovního klidu. Mimořádnou prací se vždy rozumí provedení oprav
vyvolaných vandalismem, nesprávným použitím nebo vnějším vlivem (voda, oheň, blesk atd.), jakož i oprav

. vyloučených ze sjednaného rozsahu servisních prací a oprav poruch mimo sjednané pracovní hodiny. Zásahy
způsobené zneužitím nebo nesprávným použitím nouzového volání se účtují podle aktuálních výdajů a vzniklých
nákladů.

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Čísfo objednávky 0135752379

Poruchy hlaste na Centrální dispečink Schindler 24/7 tet. 844 844 808 nebo 257 293 123

Čísla zařízení viz seznam zařízení obsažených ve Smlouvě

ČI, 1 Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytovat servisní činnost a vykonávat havarijní službu 
(odstraňování provozních poruch) na určených výtazích Objednatele dle níže sjednaných podmínek a závazek 
Objednatele uhradit Zhotoviteli za řádně provedenou činnost sjednanou odměnu. Předmětem servisní činnosti je 
provádění pravidelného servisu v termínech stanovených dle příslušných ČSN na výtazích Objednatele 
specifikovaných v Příloze č,1 a umístěných na adrese.České Budějovice, nám. Přemysla Otakara il. 1/1, 370 92 
České Budějovice (v budově radnice). Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli služby na zařízení v rozsahu 
sjednaném v Příloze č,1 (Rozsah služeb) a v souladu s přiloženými Všeobecnými obchodními podmínkami 
Zhotovitele (Příloha Č.2). Tyto dokumenty, společně-s veškerými dodatečnými dokumenty zde uvedenými tvoří 
součást této Smlouvy.

1.2 Zhotovitel se vedle výše uvedeného zavazuje na základě požadavku Objednatele provádět i opravy výtahů 
specifikovaných v Příloze č.1, pokud to bude vyžadovat jejich provozní stav. Vpřípadě, že budou závady výtahů 
uvedeny v inspekčních zprávách vystavených akreditovaným inspekčním orgánem jako provozní rizika a bude se 
jednat o opravy větších funkčních ceiků, bude na tuto opravu Zhotovitelem zpracována separátní cenová nabídka.

ČI.2 Cena

2.1 Celková cena bez DPH za paušální služby uvedené v Příloze č.1 této Smlouvy činí

Měsíční cena v Kč bez DPH: 2050,00
slovy; dvatisícepadesát korun českých

2.2 Celková cena bez DPH pro výkony mimo paušální služby uvedené v Příloze č,1 této Smlouvy činí

Základní hodinová sazba v Kč bez DPH: 710,00
slovy: sedmsetdeset korun českých

2.3 Příslušná daň z přidané hodnoty je účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. V případě, že dojde ke změně sazby DPH, bude tato sazba odpovídajícím způsobem upravena.

2.4 Zhotovitel má právo jednostranně upravit cenu na základě navýšení nákladů způsobených změnami norem, 
předpisů, vyhlášek a zákonů Či na základě zvýšení opotřebovanosti zařízení vedoucí k navýšení nákladů v oblasti 
údržby a oprav zařízení s účinností 2 měsíce po odeslání písemného avíza Objednateli. Nevyjádrí-li Objednatel 
písemně do 1 měsíce po obdržení avíza svůj nesouhlas se změnou ceny, platí, že nová cena byla dohodnuta.

2.5 Další úprava ceny pouze dle přiložených všeobecných obchodních podmínek.

ČI.3 Platební podmínky

3.1 Frekvence fakturace: vždy k 30. dni 3. měsíce platebního období

3.2 Platební období: 3 měsíce

3.3 Splatnost faktury: splatnost 30 dnů od doručení faktury Objednateli

3.4 Mimořádné práce provedené nad rozsah sjednaný touto Smlouvou, včetně materiálu a náhradních dílů bude 
Zhotovitel fakturovat po jejich dokončení v běžných zakázkových sazbách, které mohou obsahovat přirážku za

. práci přesčasovou, o svátcích či ve dnech pracovního klidu. Mimořádnou prací se vždy rozumí provedení oprav 
vyvolaných vandalismem, nesprávným použitím nebo vnějším vlivem (voda, oheň, blesk atd.), jakož i oprav 

. vyloučených ze sjednaného rozsahu servisních prací a oprav poruch mimo sjednané pracovní hodiny. Zásahy 
způsobené zneužitím nebo nesprávným použitím nouzového volání se účtují podle aktuálních výdajů a vzniklých 
nákladů.

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E 
Čísfo objednávky 0135752379



3.5 Objednatel prohlašuje, že objekty uvedené v této Smlouvě o dílo nejsou považovány za stavby dle §48 zákona
235/2004 Sb. a nesplňují tak podmínky pro uplatnění snížené sazby DPH. Současně se Objednatel zavazuje
Zhotovitele bez zbytečného odkladu informovat o případné změně rozhodných skutečností, k níž by došlo v době
platnosti této Smlouvy.

3.6 Objednatel souhlasí se zasíláním daňových dokladů (faktur) v elektronické podobě na email: eposta@c-
budejovice.cz
Na základě tohoto ujednání nebude Zhotovitel posílat tištěné daňové doklady.
V případě požadavku Objednatele na tištěné daňové doklady bude tato služba zpoplatněna navýšením
roční paušální částky o 120,- Kč.

ČL4 Trvání smlouvy

4.1 Doba trvání této Smlouvy: 1 rok

4.2 Smlouva se vždy automaticky prodlužuje o 1 rok, nevypoví-li tuto Smlouvu jedna ze smluvních stran písemnou
formou nejpozději 3 měsíce před ukončením účinnosti Smlouvy.

4.3 Smlouva nabývá účinnosti dne: 1.9.2021, pokud byla nejpozději tohoto dne uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb,, jinak dnem uveřejnění v registru smluv

Či.5 Záruční podmínky

5.1 V případě, že je předmětem Smlouvy nové zařízení Schindler, bude záruka poskytována v souladu seSmlouvou
na dodávku a instalaci zařízení. Během záruky nebudou záruční opravy fakturovány.

5.2 Zhotovitel je vázán záručními podmínkami pouze, pokud byly uhrazeny všechny pohledávky za instalaci zařízení,
v opačném případě mohou být Objednateli fakturovány i záruční opravy a materiál.

5.3 V případě provedení servisních oprav poskytuje Zhotovitel záruku 6 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na
instalovaný materiál mimo materiálu podléhajícímu běžnému opotřebení.

ČI.6 Ostatní ujednání

6.1 Všeobecné obchodní podmínky ve verzi 4.7.2019 jsou nedílnou součástí této Smlouvy a blíže upravují práva a
povinnosti obou Smluvních stran, vč. zajištění převzatých smluvních závazků. Smluvní strany prohlašují, že se
jimi cítí být vázány. V případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a Všeobecnými obchodními podmínkami
mají přednost ustanovení této Smlouvy,

6.2 Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, výzvy, noíifikace, sdělení (neplatí pro zasílání daňových dokladů
~ faktur, viz bod 3.6 této Smlouvy) apod. podle této Smlouvy musí být písemná a zaslána prostřednictvím poštovní
přepravy, a to na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Pokud dojde ke změně těchto
adres u některé ze Smluvních stran, je tato Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně
tuto změnu, a to způsobem dle tohoto bodu Smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě změn
kontaktních osob uvedených v této Smlouvě (či jejich kontaktních údajů) postačí, pokud si tuto změnu oznámí
v elektronické podobě e-mailem nebo datovou schránkou.

6.3 Tato Smlouva je podepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Zhotovitel a jedno Objednatel. Pro vznik
Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu, změny lze provést pouze písemně, formou dodatků.
Smlouva nabývá platnosti dnem doručení řádně podepsaného stejnopisu této Smlouvy Zhotoviteli.

6.4 Smluvní sírany se dohodly, že se právní vztahy vzniklé mezi nimi touto Smlouvou řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
(občanský zákoník) v platném znění a dalšími právními předpisy ČR,

6.5 Zhotovitel přebírá demontované náhradní díly, použitý olej a maziva do svého vlastnictví a na vlastní náklady
zajišťuje jejich řádnou likvidaci,

6.6 Na přání Objednatele vydá Zhotovitel vyměněné náhradní díly, použitý olej, či maziva. V tomto případě je
Objednáte! odpovědný za jejich řádnou likvidaci na vlastní náklady.

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Číslo objednávky 0135752379

3.5 Objednatel prohlašuje, že objekty uvedené v této Smlouvě o dílo nejsou považovány za stavby dle §48 zákona 
235/2004 Sb. a nesplňují tak podmínky pro uplatnění snížené sazby DPH. Současně se Objednatel zavazuje 
Zhotovitele bez zbytečného odkladu informovat o případné změně rozhodných skutečností, k níž by došlo v době 
platnosti této Smlouvy.

3.6 Objednatel souhlasí se zasíláním daňových dokladů (faktur) v elektronické podobě na email: eposta@c- 
budejovice.cz
Na základě tohoto ujednání nebude Zhotovitel posílat tištěné daňové doklady.
V případě požadavku Objednatele na tištěné daňové doklady bude tato služba zpoplatněna navýšením 
roční paušální částky o 120,- Kč.

ČL4 Trvání smlouvy

4.1 Doba trvání této Smlouvy: 1 rok

4.2 Smlouva se vždy automaticky prodlužuje o 1 rok, nevypoví-li tuto Smlouvu jedna ze smluvních stran písemnou 
formou nejpozději 3 měsíce před ukončením účinnosti Smlouvy.

4.3 Smlouva nabývá účinnosti dne: 1.9.2021, pokud byla nejpozději tohoto dne uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb,, jinak dnem uveřejnění v registru smluv

Či.5 Záruční podmínky

5.1 V případě, že je předmětem Smlouvy nové zařízení Schindler, bude záruka poskytována v souladu se Smlouvou 
na dodávku a instalaci zařízení. Během záruky nebudou záruční opravy fakturovány.

5.2 Zhotovitel je vázán záručními podmínkami pouze, pokud byly uhrazeny všechny pohledávky za instalaci zařízení, 
v opačném případě mohou být Objednateli fakturovány i záruční opravy a materiál.

5.3 V případě provedení servisních oprav poskytuje Zhotovitel záruku 6 měsíců na provedené práce a 24 měsíců na 
instalovaný materiál mimo materiálu podléhajícímu běžnému opotřebení.

ČI.6 Ostatní ujednání

6.1 Všeobecné obchodní podmínky ve verzi 4.7.2019 jsou nedílnou součástí této Smlouvy a blíže upravují práva a 
povinnosti obou Smluvních stran, vč. zajištění převzatých smluvních závazků. Smluvní strany prohlašují, že se 
jimi cítí být vázány. V případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a Všeobecnými obchodními podmínkami 
mají přednost ustanovení této Smlouvy,

6.2 Smluvní strany se dohodly, že veškerá oznámení, výzvy, noíifikace, sdělení (neplatí pro zasílání daňových dokladů 
~ faktur, viz bod 3.6 této Smlouvy) apod. podle této Smlouvy musí být písemná a zaslána prostřednictvím poštovní 
přepravy, a to na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Pokud dojde ke změně těchto 
adres u některé ze Smluvních stran, je tato Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně 
tuto změnu, a to způsobem dle tohoto bodu Smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě změn 
kontaktních osob uvedených v této Smlouvě (či jejich kontaktních údajů) postačí, pokud si tuto změnu oznámí 
v elektronické podobě e-mailem nebo datovou schránkou.

6.3 Tato Smlouva je podepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Zhotovitel a jedno Objednatel. Pro vznik 
Smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejím obsahu, změny lze provést pouze písemně, formou dodatků. 
Smlouva nabývá platnosti dnem doručení řádně podepsaného stejnopisu této Smlouvy Zhotoviteli.

6.4 Smluvní sírany se dohodly, že se právní vztahy vzniklé mezi nimi touto Smlouvou řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
(občanský zákoník) v platném znění a dalšími právními předpisy ČR,

6.5 Zhotovitel přebírá demontované náhradní díly, použitý olej a maziva do svého vlastnictví a na vlastní náklady 
zajišťuje jejich řádnou likvidaci,

6.6 Na přání Objednatele vydá Zhotovitel vyměněné náhradní díly, použitý olej, či maziva. V tomto případě je 
Objednáte! odpovědný za jejich řádnou likvidaci na vlastní náklady.

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Číslo objednávky 0135752379



67 Zásahy způsobené zneužitím nebo nesprávným použitím nouzového volání jsou účtovány podle skutečných
výdajů, včetně vzniklých nákladů.

6.8 Zhotovitel nebude od uvízlých pasažérů požadovat sdělení jejich osobních údajů, a to ani v případě zneužití
systému z jejich strany.

6.9 Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění,
podléhá tato Smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel
způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že Objednatel je oprávněn
bez omezení provést uveřejnění úplného znění této Smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že
povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že Objednatel je povinen tuto Smlouvu
či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných
právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně
prohlašují, že žádnou část této Smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či
poskytnutí. Ujednání die tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této Smlouvě, jejichž
prostřednictvím je tato Smlouva měněna čí ukončována. v /

v/ W ?
6.10 Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města České Budějovice č.G.OPiTÓ ze dne ,7,7. ]()D

zV
I " / ! v,/

Objednatel tímto potvrzuje, že obdržel všeobecné obchodní podmínky přiložené k této Smlouvě jako její nedílnou
součást, že se s obsahem Smlouvy a všeobecnými obchodními podmínkami seznámil, jejich obsahu rozumí a s jejich
obsahem souhlasí.

Objednatel Zhotovitel

Místo a Datum:

Podpis:

Jng. Jiří Svoboda Jiří Řechtáček,
^Oěprimátor oblastní ředitel

Nl/MOD/EI ČR & SR

| iwOwv i 70, ,;,s.

j í"’raha a, Wallořovo nóinWH WW/a
| PSO 158 00, fuO 07187010 ?

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Číslo objednávky 0135752379



1„ Servisní služby typy Basic
1.1 Odborné prohlídky a preventivní údržba {zahrnuto v paušální ceně)

Zhotovíte! bude provádět odborné prohlídky a preventivní údržbu zařízení, která bude zahrnovat:

- vizuální kontrolu a funkční vyzkoušení bezpečnostních prvků, komponent a ostatních částí zařízení
- kontrola funkčnosti systému nouzového voiání
- kontrola funkčnosti zařízení pro vyproštění uvízlých osob
- mazání součástí k tomu určených
- 1x rok čištění součástí zařízení, strojovny, kabiny výtahu a suché prohlubně od provozních nečistot

Odborné prohlídky a preventivní údržba je plánována a prováděna Zhotovitelem v souladu s ustanoveními platných
právních předpisů a norem, a to v závislosti na druhu a kategorii zařízení.

Odborné prohlídky a preventivní údržba na zařízeních společnosti Schindler se řídí servisním plánem společnosti
Schindler. Pokud se jedná o zařízení, které není produktem společnosti Schindler, řídí se údržba pokyny výrobce,
kterou předloží Objednatel nejpozději k datu nabytí účinnosti Smlouvy.

V případě, že Objednáte! nepředloží technickou dokumentaci vč. servisního plánu zařízení, řídí se údržba dle
platné ČSN 274002 a ČSN 274007 nebo servisním piánem společnosti Schindier.

Při převzetí zařízení Zhotovitelem je Objednatel povinen předložit platný protokol z poslední Odborné zkoušky
konané dle ČSN 274007. V případě, že Objednatel tento protokol nepředloží nebo již není platný, provede
zhotovitel Odbornou zkoušku dle ČSN 274007 na náklady Objednatele.

V případě eskalátorů a pohyblivých chodníků se údržba řídí dle ČSN EN 13015+A1.

1.2 Centrální dispečink Schindler

- Centrální dispečink Schindier pro hlášení poruch v provozu 24hod / 7 dní v týdnu, telefonní číslo 844 844808
nebo 257 293 123
- vyproštění uvízlých osob s nástupem na vyproštění nejpozději do 60 min od nahlášení na Centrální dispečink
Schindier
- oprávněné osoby pro hlášení poruch: službu konající vrátný(á) 386 801 837, 606 648 631

1.3 Provozní poruchy {nezahrnuto v paušální ceně)

Zhotovitel opraví provozní poruchy identifikované během pravidelných prohlídek preventivní údržby nebo
dálkovým monitorováním, či takové, které se objeví v mezidobí mezi nimi a jsou Zhotoviteli nahlášeny
Objednatelem nebo Oprávněnou osobou pro hlášení poruch na Centrální dispečink Schindier.

Pokud jsou provozní poruchy nebo hlášení na vyproštění uvízlých osob způsobeny zneužitím nebo vandalismem,
budou Objednateli účtovány skutečně vzniklé náklady.

1.4 Nástup na odstranění provozních poruch

- v době od 7:00 do 15:00, nejpozději následující pracovní den od nahlášení na Centrální dispečinkSchindler,

1.5 Opravy {nezahrnuto v paušální ceně)

Zhotovitel opravuje veškeré součásti, které se používáním opotřebovaly a znehodnotily, jako například převodová
skříň, motor, omezovač rychlosti, brzdy, mechanické přivolávače na poschodích, elektrické komponenty v

Schindier Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Číslo objednávky 0135752379

1„ Servisní služby typy Basic
1.1 Odborné prohlídky a preventivní údržba {zahrnuto v paušální ceně)

Zhotovíte! bude provádět odborné prohlídky a preventivní údržbu zařízení, která bude zahrnovat:

- vizuální kontrolu a funkční vyzkoušení bezpečnostních prvků, komponent a ostatních částí zařízení
- kontrola funkčnosti systému nouzového voiání
- kontrola funkčnosti zařízení pro vyproštění uvízlých osob
- mazání součástí k tomu určených
- 1x rok čištění součástí zařízení, strojovny, kabiny výtahu a suché prohlubně od provozních nečistot

Odborné prohlídky a preventivní údržba je plánována a prováděna Zhotovitelem v souladu s ustanoveními platných 
právních předpisů a norem, a to v závislosti na druhu a kategorii zařízení.

Odborné prohlídky a preventivní údržba na zařízeních společnosti Schindler se řídí servisním plánem společnosti 
Schindler. Pokud se jedná o zařízení, které není produktem společnosti Schindler, řídí se údržba pokyny výrobce, 
kterou předloží Objednatel nejpozději k datu nabytí účinnosti Smlouvy.

V případě, že Objednáte! nepředloží technickou dokumentaci vč. servisního plánu zařízení, řídí se údržba dle 
platné ČSN 274002 a ČSN 274007 nebo servisním piánem společnosti Schindier.

Při převzetí zařízení Zhotovitelem je Objednatel povinen předložit platný protokol z poslední Odborné zkoušky 
konané dle ČSN 274007. V případě, že Objednatel tento protokol nepředloží nebo již není platný, provede 
zhotovitel Odbornou zkoušku dle ČSN 274007 na náklady Objednatele.

V případě eskalátorů a pohyblivých chodníků se údržba řídí dle ČSN EN 13015+A1.

1.2 Centrální dispečink Schindler

- Centrální dispečink Schindier pro hlášení poruch v provozu 24hod / 7 dní v týdnu, telefonní číslo 844 844808 
nebo 257 293 123
- vyproštění uvízlých osob s nástupem na vyproštění nejpozději do 60 min od nahlášení na Centrální dispečink 
Schindier
- oprávněné osoby pro hlášení poruch: službu konající vrátný(á) 386 801 837, 606 648 631

1.3 Provozní poruchy {nezahrnuto v paušální ceně)

Zhotovitel opraví provozní poruchy identifikované během pravidelných prohlídek preventivní údržby nebo 
dálkovým monitorováním, či takové, které se objeví v mezidobí mezi nimi a jsou Zhotoviteli nahlášeny 
Objednatelem nebo Oprávněnou osobou pro hlášení poruch na Centrální dispečink Schindier.

Pokud jsou provozní poruchy nebo hlášení na vyproštění uvízlých osob způsobeny zneužitím nebo vandalismem, 
budou Objednateli účtovány skutečně vzniklé náklady.

1.4 Nástup na odstranění provozních poruch

- v době od 7:00 do 15:00, nejpozději následující pracovní den od nahlášení na Centrální dispečinkSchindler,

1.5 Opravy {nezahrnuto v paušální ceně)

Zhotovitel opravuje veškeré součásti, které se používáním opotřebovaly a znehodnotily, jako například převodová 
skříň, motor, omezovač rychlosti, brzdy, mechanické přivolávače na poschodích, elektrické komponenty v

Schindier Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Číslo objednávky 0135752379



rozvaděči, zavěšení dveří, pohon dveří, zachycovače a odkláněcí kladka. Společnost Schindler zavčas vymění
závěsná lana či řemeny, kladky, hnací kola a vlečné kabely za účelem zajištění bezpečnosti v souladu se
zákonnými předpisy pro výtahové zařízení.

Podle instrukcí od výrobce mění Zhotovitel v pravidelných intervalech olej v pohonné jednotce / pohonných
jednotkách výtahového / výtahových zařízení a použitý olej řádně zlikviduje.

Výměna nefunkčních žárovek v kabině výtahu bude účtována Objednateli samostatně.

1.6 Dostupnost náhradních dííů a obrátkového materiálu

Zhotovitel zajistí náhradní díly s následující dobou dostupnosti:
- Originální náhradní díly Schindler po dobu dvaceti (20) let; a
- Ostatní náhradní díly po dobu dvaceti (20) let nebo tak dlouho, dokud jsou dostupné u původního výrobce zařízení- podle toho, která perioda je kratší.
Doba dostupnosti náhradních dílů začíná datem dokončení instalace zařízení Zhotovitelem nebo třetí strany.
U součástí a/nebo náhradních dílů obsahujících elektronická zařízení není doba dostupnosti zajištěna.
Po vypršení doby dostupnosti náhradního dílu je tento považován za zastaralý a Zhotovitel doporučuje jeho
výměnu či modernizaci na vlastní náklady Objednatele.
Originální náhradní díly Schindler jsou definovány jako náhradní díly, jejichž jediným výrobcem je společnost
Schindler.

2.1 Odborné zkoušky dle ČSN 27 4007 (nezahrnuto v paušální ceně)

Odborné zkoušky zařízení prováděné v pravidelných intervalech k ověření funkce a způsobilosti k dalšímu
provozu.

2.2 Inspekční prohlídky dle ČSN 27 4007 (nezahrnuto v paušální ceně)

Inspekční prohlídky zařízení prováděné v pravidelných intervalech k posouzení technického stavu zařízení za
účeíem vyhodnocení bezpečnostní úrovně výtahu z hlediska vyskytujících se provozních rizik dfe ČSN EN 81-80.

2.3 Dohled nad správnou funkcí základních prvků zařízení (nezahrnuto v paušální ceně)

Zajištění pravidelného dohledu nad pokračující správnou funkcí základních prvků zařízení.

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Číslo objednávky 0135752379

rozvaděči, zavěšení dveří, pohon dveří, zachycovače a odkláněcí kladka. Společnost Schindler zavčas vymění 
závěsná lana či řemeny, kladky, hnací kola a vlečné kabely za účelem zajištění bezpečnosti v souladu se 
zákonnými předpisy pro výtahové zařízení.

Podle instrukcí od výrobce mění Zhotovitel v pravidelných intervalech olej v pohonné jednotce / pohonných 
jednotkách výtahového / výtahových zařízení a použitý olej řádně zlikviduje.

Výměna nefunkčních žárovek v kabině výtahu bude účtována Objednateli samostatně.

1.6 Dostupnost náhradních dííů a obrátkového materiálu

Zhotovitel zajistí náhradní díly s následující dobou dostupnosti:
- Originální náhradní díly Schindler po dobu dvaceti (20) let; a
- Ostatní náhradní díly po dobu dvaceti (20) let nebo tak dlouho, dokud jsou dostupné u původního výrobce zařízení
- podle toho, která perioda je kratší.

Doba dostupnosti náhradních dílů začíná datem dokončení instalace zařízení Zhotovitelem nebo třetí strany.
U součástí a/nebo náhradních dílů obsahujících elektronická zařízení není doba dostupnosti zajištěna.
Po vypršení doby dostupnosti náhradního dílu je tento považován za zastaralý a Zhotovitel doporučuje jeho 
výměnu či modernizaci na vlastní náklady Objednatele.
Originální náhradní díly Schindler jsou definovány jako náhradní díly, jejichž jediným výrobcem je společnost 
Schindler.

2.1 Odborné zkoušky dle ČSN 27 4007 (nezahrnuto v paušální ceně)

Odborné zkoušky zařízení prováděné v pravidelných intervalech k ověření funkce a způsobilosti k dalšímu 
provozu.

2.2 Inspekční prohlídky dle ČSN 27 4007 (nezahrnuto v paušální ceně)

Inspekční prohlídky zařízení prováděné v pravidelných intervalech k posouzení technického stavu zařízení za 
účeíem vyhodnocení bezpečnostní úrovně výtahu z hlediska vyskytujících se provozních rizik dfe ČSN EN 81-80.

2.3 Dohled nad správnou funkcí základních prvků zařízení (nezahrnuto v paušální ceně)

Zajištění pravidelného dohledu nad pokračující správnou funkcí základních prvků zařízení.

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E 
Číslo objednávky 0135752379



tiřinijístění v pp :-črK 7P jSíslačáříženry - y ‘ pp::... 77/Počet"-'Hp^r/rSo's'ri’psjt-Tv-k^.-:. 7 ,Čena bez /J
. Označení;'Y;P/;PP-.;;lč' r •vstupů Čň/ýčSPH/f/rnesípič"?

nám. Přemysla Otakara li. 1/1 1827597 4 630 kg 670,00
370 01 České Budějovice Duplex - pravý

Hydraulický

nám. Přemysla Otakara li. 1/1 1827598 4 630 kg 670,00
370 01 České Budějovice Duplex - levý

Hydraulický

nám. Přemysla Otakara !l. 1/1 1828726 6 630 kg 710,00
370 01 České Budějovice Hydraulický

čí T": ěÍlčJv ;i\ Vjťf- í;:ÍÍISISliÍSIÍil.ČelikpVáéěn

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Číslo objednávky 0135752379

tiřinijístění v pp :-čr K 7 P jSíslačáříženry - y ‘ pp::...
. Označení;'Y;P/;PP-.;;lč'

77/Počet"-'
r •vstupů

Hp^r/rSo's'ri’psjt-Tv-k^.-: . 7 ,Čena bez /J
Čň/ýčSP H/f/rnesípič "■

nám. Přemysla Otakara li. 1/1 
370 01 České Budějovice

1827597
Duplex - pravý
Hydraulický

4 630 kg 670,00

nám. Přemysla Otakara li. 1/1 
370 01 České Budějovice

1827598
Duplex - levý
Hydraulický

4 630 kg 670,00

nám. Přemysla Otakara !l. 1/1 
370 01 České Budějovice

1828726
Hydraulický

6 630 kg 710,00

čí T": ěÍl č Jv ;i\ V jťf- í;:ÍÍISISliÍSIÍil.ČelikpVáéěn

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E 
Číslo objednávky 0135752379



Příloha č,2: Všeobecné obchodní podmínky společnosti Schindler - verze 4.7.2019

A. Všeobecné obchodní podmínky Objednatel je během Pozastavení odpovědný za veškerá selhání
zařízení určených k údržbě i dalších produktů stanovených touto

1. Součásti smiouw Smlouvou a je povinen nahradit Zhotoviteli jakékoliv nároky, které
Tyto všeobecné obchodní podmínky (Příloha 2) se vztahují na mohou být na Zhotovitele vzneseny v důsledku Pozastavení či
zajištění: (i) údržby a doplňkových služeb týkajících se výtahů, jakýchkoliv dalších nákladů z tohoto Pozastavení vyplývajících.
eskalátorů a pohyblivých chodníků a ostatních typů zařízení Před obnovením služeb po takovémto Pozastavení provede
(každé z nich jen „Zařízení") a (íi) Digitálních Služeb, Ostatních Zhotovitel samostatný technický audit na náklady Objednatele,
služeb a Zařízení, v souladu s definicí uvedenou níže (souhrnně
„Produkty Schindler Ahead") v rámci Smlouvy. 6. Odpovědnost
Ustanovení v této sekci „A. Všeobecné obchodní podmínky" se Zhotovitel nese odpovědnost za škody na majetku v případě, že
vztahují k jakýmkoliv zde uvedeným službám a produktům, budou tyto škody způsobeny následkem nezákonného úmyslu či
ustanovení v sekci „B. Údržba zařízení Schindler" pouze na hrubého zanedbání Zhotovitele.
udržbu zařízení a doplňkové služby, a ustanovení v sekci „C. Celková odpovědnost Zhotovitele za jakékoliv nároky související
Produkty Schindler Ahead" pouze na produkty Schindler Ahead, se Smlouvou je omezena pouze na poplatky zaplacené
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí Objednatelem během dvanácti měsíců předcházejících poslední
Smlouvy na servisní služby, která mimo jiné, specifikuje jednotlivé události, která odpovědnost Zhotoviteli způsobila.
strany Smlouvy a její trvání, včetně (ii) Přílohy 1, která popisuje Zhotovitel nenese odpovědnost za škody způsobené konáním Či

rozsah servisních služeb a/nebo produktů Schindler Ahead, jež opomenutími Objednatele nebo třetí strany. Zhotovitel nenese
jsou předmětem smlouvy, a take včetně (lil) veškerých uvedených odpovědnost za ušlý zisk, nepřímé či následné škody, jakou jsou
doplňkových dokumentů. ušlé tržby, ušlý zisk, ztráta dat, hodnoty, dobrého jména Či

V případě jakýchkoli rozporů nebo nesrovnalostí mezi (i) touto využitelnosti, za ztrátu obchodních příležitostí, nedostatek
sekcí „A. Všeobecné obchodní podmínky" a (ii) sekcí „B. Údržba předpokládaných úspor ani za jakékoliv následné škody.
zařízení Schindler" nebo sekcí „C. Produkty Schindler Ahead" Nic v tomto ustanovení nesmí být použito k výkladu ve smyslu
mají přednost ustanovení v sekci „B. Údržba zařízení Schindler1', vylučujícím nebo omezujícím odpovědnost Zhotovitele za újmu na
případně v sekcí „C. Produkty Schindler Ahead". zdraví čí smrt ani za škody způsobené Zhotovitelem či z hrubé

nedbalosti.
2. Všeobecné povinností Objednatele
Objednatel musí Zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost 7. Vyšší moc
a umožnit mu vykonávat činnosti stanovené touto Smlouvou Zhotovitel nenese odpovědnost za plnění svých závazků v případě
(zejména zajištění přístupu ke všem součástem Zařízení určeným poruch vyplývajících z okolností, které nebylo možné předvídat a

k údržbě a všem součástem Hardwaru) a také okamžitě hlásit které jsou mimo kontrolu Zhotovitele, napr. zásah vyšší mocí,
veškeré zjištěné či předpokládané zásahy a překážky. vládou schválené zákony, válka, přírodní katastrofy, rozhodnutí

administrativy, soudní výnosy čí příkazy, narušení informačních
3. Odměna technologii, telekomunikace a dodávek elektřiny třetí strany a
Dohodnutá odměna pokrývá vyslání technika, cestovní náklady a jiných systému čí sítí.
dobu jízdy spojenou s výkonem služeb popsaných v této Smlouvě.
Dohodnutá ihůta splatnosti faktury je 14 dní. Pro případ prodlení 8. Vlastnictví údajů
Objednatele s úhradou peněžitých závazků sjednávají smluvní Strany souhlasí, aby měl Zhotovitel trvalá, globální a výlučná
strany smtuvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den práva duševního a majetkového vlastnictví na veškeré informace
prodlení. (vyjma níže definovaných Osobních údajů a Obsahu), které by

během trvání smlouvy mohly být vygenerovány, nashromážděny,
4. Úprava ceny uchovány, využity, zpřístupněny, přeneseny nebo zpracovány
Vzhledem ke skutečnosti, že mzdové náklady tvoří hlavní část prostřednictvím produktů Schindler Ahead nebo jiným vybavením
odměny za služby podle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn či zařízeními poskytnutými či udržovanými Zhotovitelem.
dohodnutou odměnu jednou ročně navýšit, a to však pouze na To samé se týká I údajů z nich odvozených (souhrnně
základě údajů zveřejněných Českým statistickým úřadem ó míře „Údajů"), bez ohledu na to, zdaje dotyčný hardware vlastnictvím
inflace nebo o míře nárůstu indexu průměrných nominálních Objednatele čí nikoliv („Vlastnictví údajů"). Toto Vlastnictví údajů
mezd, podle toho, který index zaznamenal v předchozím roce zahrnuje mimo jiné přenositelné právo uchovat, získávat,
větší nárůst. Upravená odměna bude poprvé vyúčtována v měsíci využívat, analyzovat, pozměňovat, mazat, prodávat, licencovat či
následujícím po zveřejnění obou indexů a bude doúčtována jinak zpřístupňovat Údaje či jiný produkt nebo službu obsahující či
zpětně za daný rok počínaje měsícem leden. Indexy jsou využívající Údaje, případně umožnit jakoukoliv z těchto činností
dostupné na internetových stránkách Českého statistického úřadu přidružené nebo třetí straně.
"www.czso.cz". Objednatel tímto postupuje všechna práva a vlastnický nárok na

Údaje Zhotovitele. Objednatel je povinen zajistit odpovídající
5. Právo přerušit poskytování služeb ustanovení uvádějící do praxe nové vlastnictví údajů Zhotovitele
Zhotovitel je oprávněn pozastavit nebo omezit služby bez dopadu ve smlouvách s přidruženými a smluvními partnery, kteří přijdou s
na povinnost Objednatele řádně hradit roční odměny v píné výši Údaji do styku.
(„Pozastavení"), a to v případě závažného porušení smlouvy Poskytnutí kopií Dat Či jejich zpřístupnění Zhotovitelem
Objednatelem, včetně případů, kdy Objednatel nedokáže zajistit Objednateli nepředstavuje v souvislosti s těmito daty žádný přímý
přístup k zařízením určeným k údržbě, není schopen platit faktury ani nepřímý užitek, kromě toho, jenž je nezbytný k obdržení
v době splatnosti, případně z jiných zde uvedených důvodů. příslušných služeb v souladu s touto Smlouvou.

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Číslo objednávky 0135752379

Příloha č,2: Všeobecné obchodní podmínky společnosti Schindler - verze 4.7.2019

A. Všeobecné obchodní podmínky

1. Součásti smiouw
Tyto všeobecné obchodní podmínky (Příloha 2) se vztahují na 
zajištění: (i) údržby a doplňkových služeb týkajících se výtahů, 
eskalátorů a pohyblivých chodníků a ostatních typů zařízení 
(každé z nich jen „Zařízení") a (íi) Digitálních Služeb, Ostatních 
služeb a Zařízení, v souladu s definicí uvedenou níže (souhrnně 
„Produkty Schindler Ahead") v rámci Smlouvy.
Ustanovení v této sekci „A. Všeobecné obchodní podmínky" se 
vztahují k jakýmkoliv zde uvedeným službám a produktům, 
ustanovení v sekci „B. Údržba zařízení Schindler" pouze na 
udržbu zařízení a doplňkové služby, a ustanovení v sekci „C. 
Produkty Schindler Ahead" pouze na produkty Schindler Ahead, 
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí 
Smlouvy na servisní služby, která mimo jiné, specifikuje jednotlivé 
strany Smlouvy a její trvání, včetně (ii) Přílohy 1, která popisuje 
rozsah servisních služeb a/nebo produktů Schindler Ahead, jež 
jsou předmětem smlouvy, a take včetně (lil) veškerých uvedených 
doplňkových dokumentů.
V případě jakýchkoli rozporů nebo nesrovnalostí mezi (i) touto 
sekcí „A. Všeobecné obchodní podmínky" a (ii) sekcí „B. Údržba 
zařízení Schindler" nebo sekcí „C. Produkty Schindler Ahead" 
mají přednost ustanovení v sekci „B. Údržba zařízení Schindler1', 
případně v sekcí „C. Produkty Schindler Ahead".

2. Všeobecné povinností Objednatele
Objednatel musí Zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost 
a umožnit mu vykonávat činnosti stanovené touto Smlouvou 
(zejména zajištění přístupu ke všem součástem Zařízení určeným 
k údržbě a všem součástem Hardwaru) a také okamžitě hlásit 
veškeré zjištěné či předpokládané zásahy a překážky.

3. Odměna
Dohodnutá odměna pokrývá vyslání technika, cestovní náklady a 
dobu jízdy spojenou s výkonem služeb popsaných v této Smlouvě. 
Dohodnutá ihůta splatnosti faktury je 14 dní. Pro případ prodlení 
Objednatele s úhradou peněžitých závazků sjednávají smluvní 
strany smtuvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení.

4. Úprava ceny
Vzhledem ke skutečnosti, že mzdové náklady tvoří hlavní část 
odměny za služby podle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn 
dohodnutou odměnu jednou ročně navýšit, a to však pouze na 
základě údajů zveřejněných Českým statistickým úřadem ó míře 
inflace nebo o míře nárůstu indexu průměrných nominálních 
mezd, podle toho, který index zaznamenal v předchozím roce 
větší nárůst. Upravená odměna bude poprvé vyúčtována v měsíci 
následujícím po zveřejnění obou indexů a bude doúčtována 
zpětně za daný rok počínaje měsícem leden. Indexy jsou 
dostupné na internetových stránkách Českého statistického úřadu 
"www.czso.cz".

5. Právo přerušit poskytování služeb
Zhotovitel je oprávněn pozastavit nebo omezit služby bez dopadu 
na povinnost Objednatele řádně hradit roční odměny v píné výši 
(„Pozastavení"), a to v případě závažného porušení smlouvy 
Objednatelem, včetně případů, kdy Objednatel nedokáže zajistit 
přístup k zařízením určeným k údržbě, není schopen platit faktury 
v době splatnosti, případně z jiných zde uvedených důvodů.

Objednatel je během Pozastavení odpovědný za veškerá selhání 
zařízení určených k údržbě i dalších produktů stanovených touto 
Smlouvou a je povinen nahradit Zhotoviteli jakékoliv nároky, které 
mohou být na Zhotovitele vzneseny v důsledku Pozastavení či 
jakýchkoliv dalších nákladů z tohoto Pozastavení vyplývajících. 
Před obnovením služeb po takovémto Pozastavení provede 
Zhotovitel samostatný technický audit na náklady Objednatele,

6. Odpovědnost
Zhotovitel nese odpovědnost za škody na majetku v případě, že 
budou tyto škody způsobeny následkem nezákonného úmyslu či 
hrubého zanedbání Zhotovitele.
Celková odpovědnost Zhotovitele za jakékoliv nároky související 
se Smlouvou je omezena pouze na poplatky zaplacené 
Objednatelem během dvanácti měsíců předcházejících poslední 
události, která odpovědnost Zhotoviteli způsobila.
Zhotovitel nenese odpovědnost za škody způsobené konáním Či 
opomenutími Objednatele nebo třetí strany. Zhotovitel nenese 
odpovědnost za ušlý zisk, nepřímé či následné škody, jakou jsou 
ušlé tržby, ušlý zisk, ztráta dat, hodnoty, dobrého jména Či 
využitelnosti, za ztrátu obchodních příležitostí, nedostatek 
předpokládaných úspor ani za jakékoliv následné škody.
Nic v tomto ustanovení nesmí být použito k výkladu ve smyslu 
vylučujícím nebo omezujícím odpovědnost Zhotovitele za újmu na 
zdraví čí smrt ani za škody způsobené Zhotovitelem či z hrubé 
nedbalosti.

7. Vyšší moc
Zhotovitel nenese odpovědnost za plnění svých závazků v případě 
poruch vyplývajících z okolností, které nebylo možné předvídat a 
které jsou mimo kontrolu Zhotovitele, napr. zásah vyšší mocí, 
vládou schválené zákony, válka, přírodní katastrofy, rozhodnutí 
administrativy, soudní výnosy čí příkazy, narušení informačních 
technologii, telekomunikace a dodávek elektřiny třetí strany a 
jiných systému čí sítí.

8. Vlastnictví údajů
Strany souhlasí, aby měl Zhotovitel trvalá, globální a výlučná 
práva duševního a majetkového vlastnictví na veškeré informace 
(vyjma níže definovaných Osobních údajů a Obsahu), které by 
během trvání smlouvy mohly být vygenerovány, nashromážděny, 
uchovány, využity, zpřístupněny, přeneseny nebo zpracovány 
prostřednictvím produktů Schindler Ahead nebo jiným vybavením 
či zařízeními poskytnutými či udržovanými Zhotovitelem.
To samé se týká I údajů z nich odvozených (souhrnně 
„Údajů"), bez ohledu na to, zdaje dotyčný hardware vlastnictvím 
Objednatele čí nikoliv („Vlastnictví údajů"). Toto Vlastnictví údajů 
zahrnuje mimo jiné přenositelné právo uchovat, získávat, 
využívat, analyzovat, pozměňovat, mazat, prodávat, licencovat či 
jinak zpřístupňovat Údaje či jiný produkt nebo službu obsahující či 
využívající Údaje, případně umožnit jakoukoliv z těchto činností 
přidružené nebo třetí straně.
Objednatel tímto postupuje všechna práva a vlastnický nárok na 
Údaje Zhotovitele. Objednatel je povinen zajistit odpovídající 
ustanovení uvádějící do praxe nové vlastnictví údajů Zhotovitele 
ve smlouvách s přidruženými a smluvními partnery, kteří přijdou s 
Údaji do styku.
Poskytnutí kopií Dat Či jejich zpřístupnění Zhotovitelem 
Objednateli nepředstavuje v souvislosti s těmito daty žádný přímý 
ani nepřímý užitek, kromě toho, jenž je nezbytný k obdržení 
příslušných služeb v souladu s touto Smlouvou.

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E 
Číslo objednávky 0135752379



Statutární město České Budějovice
? ,ObjGcjnatěj:č;;rE"::/7'náměstí Přemysla Otakara II. 1/1

370 01 České Budějovice 1

7- 0; ^cUitienó!.;v - ;ýČ:7:r;7'. • 'fPříjmepj; - 7 1-7'iv;ČKontaktní;psbba^^^:i-Jiří Svoboda íng.
:č:::7‘C,P)y^rt^Sle;;pr07í^;;';;

TČičči řPublkceWXX /••7X.. 'Telefon čX;., lY-bČČ-XČXX:'Č7:?maií.7X7yX777ý7;::Xí
primátor

?,

nám. Přemysla Otakara li, 1/1
čč7čMrěsa;2affó^nj'':ó':k7370 01 České Budějovice

"X;7 7 7 Jméno 7 7X.X vy7;7ý,Ppíjmeni:.77;;č;7v 70ýý:o /Vv • iy7Č7:;: :č; ;1.:v/r11:uj yVv-xčXr7'7 i; v.
7:X :vřfontakfc;yJdudové/ČX;7
; :;v:,; irisfaláce (tqetinjkí v: •y; x":X XubkcoXi 7>X ’' Toíofbri 7 .• vl/vXX/X ciOý-;X 7/Ěrnaí jXfX ;Xý' :7;XXh.>c;c;.rpceppnjyatdy).::.y v̂e/ vrátný 606648631 vratnice(5)c-budeiovÍce.cz

ililSflSKIiSB:
.• 7: ťXIXXXčTXSXsX X;;XX.drňénóXXX i X;X • yPnjrnériiyXxi íXy 7 7yKlčýílýsI;1Jitu 1 ýX/X::X

Michal Voleník Ing.siS@Sít&]i@teiFtóÍ8ffi
“7^,

ó pfBVj/1ý?.7 X Punkce^iý:;X ;• 7::X; v -'7 Telefon 7 yfč • 7 ; 7;X7’XX: ;X\.X;XEma ji 7X1.77/7;
vedoucí odboru 702248623 voienikm@c-budejovice.cz
vnitřních věcí

7;-7;X:77Jménb;7j;:Xy ýčlllyPřyměnř.oOX 7X77;;,vX;0Č^":V77:ČččTiÚlj.óčvX:ŽšX:7y.>:c^:';:.^.

Zdenek Gregor
h; 7 ČlSc jVi rt<fj,ef:CZya^vIXí j
: ip fo;7p)ďp iijo^číní;Mležitpisti y XIXiyFunkce/X/XX 7 77/XXTeiěfóii tyč ;-X?1

Oblastní +420737 270 342 zdenek.gregor@scbindier.com
vedoucí servisu

yXs/7 iJměhbvýčOÍČXxXPříjmení;vX::7 7 yX'XX X'X7;; ;u:v;753vTituX7;0;ý''7‘0;>, ;:;7ýXl :;7:Xj

Zdenek Gregor
X ;č|S^tn:d}ebp2^JsČ|1Čr;
: pró těchn?ckélzálěžitosti

7: '-I '/7,.Funk.bd;77:.'.':y 7:.Xy Ťelěfoh7XX:X
IxĚfKf Oblastní . +420737 270 342 zdenek.gregor@schindier.com |

vedoucí servisu

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E
Číslo objednávky 0135752379

■ ,ObjGcjnatěj:č;;rE"::/7'
Statutární město České Budějovice
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1
370 01 České Budějovice 1
7- 0; ^cUitienó! .;v - ;ýČ:7 :r;7' . • 'fPříjmepj; - 7 1-7'

iv;ČKontaktní;psbba^^^:i-
:č:::7‘C,P)y^rt^Sle;;pr07í^;;';;

Jiří Svoboda íng.

TČičči řPublkceWXX /••7X.. 'Telefon čX;., lY-bČČ-XČXX:'Č7:£maií.7X7yX7 77ý7;::Xí
primátor

■,

čč7čMrěsa;2affó^nj'':ó':k7
nám. Přemysla Otakara li, 1/1
370 01 České Budějovice

"X;7 7 7 Jméno 7 7X.X vy7;7ý,Ppíjmeni:.77;;č;7 v 70 ý ý: o / V v • iy7Č7:;: :č; ;1.: v/r 11: u j yVv-xčXr7' 7 i; v.

7: X :vřf onta kfc;y Jdu do vé/Č X;7
; :;v:,; irisfa láce (tqetin jkí v: • y; x":X XubkcoXi 7> X ’' Toíofbri 7 .• vl/v XX/X ciOý-; X 7/Ěrnaí j Xf X ; Xý' :7;XX
h. >c;c;. rpceppnjyatdy).::.y^ ve/

vrátný 606648631 vratnice(5)c-budeiovÍce.cz

ililSflSKIiSB:
.• 7: ťXIXXXčTXSXsX X;;XX.drňénóXX X i X; X • yPnjrnéri iyXxi íXy 7 7yKlčýílýsI; 1 Jitu 1 ýX/X::X

siS@Sít&]i@teiFtóÍ8ffi
Michal

“7^,
Voleník Ing.

ó pfBVj/1ý?. 7 X Punkce^i ý:;X ;• 7::X; v -'7 Telefon 7 yfč • 7 ; 7;X7’ XX: ;X\. X;X Ema ji 7X1.77/7;
vedoucí odboru 
vnitřních věcí

702248623 voienikm@c-budejovice.cz

7;-7;X:77Jménb;7 j;:Xy ýčll lyPřyměnř.oOX 7X77;;,vX;0Č^":V77:ČččTiÚlj.óčvX:ŽšX:7y.>:c^:';:.^.

h; 7 ČlSc jVi rt <fj,ef: CZya^v IXí j
Zdenek Gregor

: ip fo;7p)ď p iijo^čí n í;Ml ežitpis ti y XI Xiy Funkce/ X/XX 7 7 7/X XTeiěfóii tyč ;-X?1
Oblastní 

vedoucí servisu
+420737 270 342 zdenek.gregor@scbindier.com

yXs/7 iJměhbvýčOÍČ XxXPříj mení;vX::7 7 yX'XX X'X 7;; ;u: v; 753 vT i t u X7; 0;ý'' 7 ‘0; >, ;:;7ýXl :;7:Xj

X ;č|S^tn:d}ebp2^JsČ|1Čr;
Zdenek Gregor

: pró těchn ?c kélzálěžitosti 7: '-I '/7,.Funk.bd;77:.'.' :y 7:.Xy Ťelěfoh7XX:X

IxĚfKf Oblastní 
vedoucí servisu

. +420737 270 342 zdenek.gregor@schindier.com |

Schindler Excellence® Číslo smlouvy HS 55160 E 
Číslo objednávky 0135752379


